EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 006/2022

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

  O Presidente do CITMAR – Consórcio Intermunicipal de Turismo –

Costa Verde e Mar, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar
os Srs. Prefeitos Municipais para participarem da Assembleia Geral Ordinária, que se
realizará no próximo dia 07 de outubro de 2022 às 11h, tendo como local a sede do
CITMAR, sito à Rua Luiz Lopes Gonzaga nº 1655, Sala 02 – São Vicente – Itajaí – SC,
para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

11h  Abertura: Presidente do CITMAR;

11h05  Proposta de apoio financeiro do Costa Esmeralda CVB;

11h10 Apresentação e aprovação de orçamento para 2023;

11h20 Demais assuntos de interesse;

11h30  Encerramento.

Itajaí (SC), 30 de setembro de 2022.

Aquiles José Schneider da Costa
Presidente do CITMAR

		2022-09-30T15:08:32-0300
	AQUILES JOSE SCHNEIDER DA COSTA:00686285956